ת"פ 27669-07-19 לפני כב' השופט רפי כרמל

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
איברהים גאווי

ע"י ב"כ עו"ד עאטף פרחאת
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירת הצתה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, תשל"ז
- 1977 (להלן: "החוק"), ובעבירה של היזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק. כמתואר בכתב האישום המתוקן, שהוגש

במסגרת הסדר טיעון, הנאשם החליט להצית אש בבית אחותו בדרך של שפיכת חומר דליק בדלת הבית ובאזור הסמוך
לדלת, זאת על רקע סכסוך בין המתלוננת, היא אחותו של הנאשם, לבין אשתו של הנאשם. בהתאם, הנאשם רכש דלק,

8. על כן, אני גוזר על הנאשם כלהלן:

א. מאסר בפועל לתקופה של 10 חודשים. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בתוך 3
שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו טבת תש"פ, 23 ינואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

רפי
כרמל,
שופט